
ثبت نام داوطلبین انتخابات شوراها در روز دوم انتخابات در شهرستانهای شیراز , رشت , تبریز, انزلی, زنجان , استان گلستان , خراسان شمالی, آمل , ساری , اردبیل , ملکان, میانه, 
سه شنبه, 27 فروردین 1392  ساعت 23:10

تاکنون 115داوطلب شیرازی در چهارمین دوره انتخابات شوراها ثبتنام کردهاند . 

رئیس ستاد انتخابات شیراز گفت: تاکنون 115داوطلب شیرازی در چهارمین دوره انتخابات شوراها در
شیراز ثبتنام کردهاند. 

 به گزارش خبرنگار «خبرگزاری دانشجو» از شیراز، جواد زرینکلاه در حاشیه دومین روزثبتنام از
داوطلبان نامزدی انتخابات شورهای شهر و روستا در جمع خبرنگاران بیان کرد: تاکنون 115داوطلب

شیرازی در چهارمین دوره انتخابات شوراها در شیراز ثبتنام کردهاند.

  

وی افزود: در اولین روز از ثبت نام کاندیداهای چهارمین دوره انتخابات شوراها در شیراز، 41 نفر
ثبتنام کردند.

  

رئیس ستاد انتخابات شیراز گفت: از این تعداد 31 نفر لیسانس، چهار نفر فوق لیسانس و شش نفر
دکترا دارند.

  

زرینکلاه اظهار کرد: 34 نفر از این افراد مرد و هفت نفر خانم هستند.

  

آخرین خبر ها از ثبت نام کاندیداهای شورای شهر در زنجان      

  

ابوالفضل طاهرخانی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهارداشت: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 298 نفر
برای شرکت در انتخابات شوراها با مراجعه به فرمانداری، بخشداری و دفاتر پیشخوان دولت ثبت نام

کردند.

وی افزود: از افراد ثبت نام شده تعداد 285 نفر مرد و 13 نفر زن هستند.

  

رئیس ستاد انتخابات استان قزوین تصریح کرد: همچنین از تعداد 298 نفر کاندیدای ثبت نام شده 237
نفر در مناطق روستایی و 61 نفر در مناطق شهری ثبت نام کرده اند.

  

 1 / 7



ثبت نام داوطلبین انتخابات شوراها در روز دوم انتخابات در شهرستانهای شیراز , رشت , تبریز, انزلی, زنجان , استان گلستان , خراسان شمالی, آمل , ساری , اردبیل , ملکان, میانه, 
سه شنبه, 27 فروردین 1392  ساعت 23:10

طاهرخانی بیان کرد: شهرستان قزوین با 131 نفر بیشترین تعداد افراد ثبت نامی را به خود اختصاص
داده است و پس از آن شهرستان های بوئین زهرا، البرز و آوج با 33 نفر، تاکستان با 32 نفر و آبیک با

19 نفر در جایگاههای بعدی قرار دارند.

  

این مسئول یادآورشد: ثبت نام ازز داوطلبان از فردا تا ساعت 17 ادامه خواهد داشت.

  

چهارمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با انتخابات یازدهمین دوره ریاست
جمهوری در تاریخ 24 خرداد ماه در سراسر کشور برگزار خواهد شد.

  

فرماندار شیراز بیان کرد: در دومین روز از ثبت نام کاندیداهای چهارمین دوره انتخابات شوراها در
شیراز، 74 نفر ثبتنام کردند.

  

وی گفت: از این تعداد 49 نفر لیسانس، 15 نفر فوق لیسانس، چهار نفر دکترا و شش نفر فوق دکترا
دارند.

  

زرینکلاه بیان داشت: 66 نفر از این افراد مرد و هشت نفر خانم هستند.

  

ثبت نام 33 نفر برای انتخابات شورای شهر و روستا در همدان تا امروز

  

در دومین روز از ثبتنام داوطلبان شوراهای شهر و روستا 30 نفر در شهرستان رشت ثبت نام کردند

  

به گزارش خبرنگار ما، دومين روز از ثبت نام در چهارمين دوره انتخابات شوراي اسلامي شهر مشهد با
حاشيههاي فراوان سپري شد.

  

در اين روز كه تعداد ثبتنام كنندگان تقريبا به دو برابر روز اول رسيد، 3 زن و 47 مرد ثبت نام خود را
براي حضور در ماراتن انتخاباتي چهارمين دوره پارلمان شهري مشهد قطعي كردند.
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در حاشيه انجام ثبت نام كانديداها در محل فرمانداري مشهد، معاون سياسي انتظامي فرمانداري مشهد
در گفتگو با خبرنگار ما، اظهار داشت: در روز نخست تعداد 25 نفر مرد و 2 زن برای انتخابات شورای

مشهد ثبت نام کردند كه با ثبت نام 50 نفر در روز دوم، اين تعداد به 77 نفر رسيد.

  

سيد عبدالله ارجاعي در ادامه خطاب به افرادی که قصد ثبت نام دارند، تاكيد كرد: كانديداها ثبت نامها را
به روزهای آخر با توجه به ازدحام تعداد ثبت نامیها، موکول نکنند.

  

وي همچنين با اشاره به مشكلات ثبت نام افرادي كه نقص مدرك داشتند، عنوان كرد: آوردن اطلاعات
سجلی کامل همسر و فرزندان كانديداها الزامی است.

  

معاون سياسي انتظامي فرمانداري مشهد، البته به اين نکته نیز تاکید کرد که در مراکز پیشخوان دولت
تنها ثبت نامها به صورت پیش ثبت نام خواهد بود و در این ارتباط تنها زمانی ثبت نام نامزدها قطعی

میشود که در فرمانداری مشهد مراحل آن تائید و قطعی شود.

  

چهار نفر در نخستین روز ثبت نام داوطلب عضویت شورای شهر انزلی شدند

در نخستین روز از نام نویسی داوطلبان عضویت در شورای اسلامی شهر انزلی چهار نفر ثبت نام
کردند.

 به گزارش انزلی کلاب به نقل از ایرنا، فرماندار بندرانزلی: افرادی که تا پایان وقت اداری دیروز ثبت نام
کردند همگی مرد هستند .

ˈ سعادتمند داوودی ˈ اظهار کرد : در این دوره با توجه به جمعیت بیش از ۱۳۰ هزار نفری شهرستان ۱۱
نفر عضو رسمی و پنج نفر عضو علی البدل خواهند بود.

وی خاطرنشان کرد : ثبت نام از داوطلبان عضویت در شوراهای اسلامی شهر و روستا از تاریخ
۲۶/۰۱/۹۲ آغاز و جمعاً به مدت ۷ روز تا ۰۱/۰۲/۹۲ انجام می پذیرد.

فرماندار انزلی تصریح کرد : واجدین شرایط قانونی می توانند همه روزه در وقت اداری با در دست
داشتن اصل کارت ملی و شناسنامه عکس دار، چهار قطعه عکس جدید و دو نسخه تصویر کلیه صفحه
های شناسنامه و کارت ملی، اصل و تصویر کارت پایان خدمت یا مدرکی دال بر مشخص بودن وضعیت
خدمت وظیفه عمومی، اصل و تصویر مدرک تحصیلی معتبر و ارائه گواهی قبول استعفا برای اشخاصی
که مشمول ماده ۲۸قانون انتخابات می باشند، به فرمانداری و بخشداری شهرستان بندر انزلی مراجعه

نمایند.

  

ثبت نام 236 داوطلب انتخابات شوراهای در خراسان شمالی
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تا کنون 150 نفر برای انتخابات شوراها در اردبیل ثبت نام کردند

  

رئیس ستاد انتخابات استان اردبیل از ثبت نام 150 نامزد برای انتخابات شوراهای شهر و روستا در این
استان طی دو روز اول خبر داد.

  

 عباس دست باز در گفتگو با خبرنگار مهر اضافه کرد: این نامزدها با حضور در دفاتر پیشخوان دولت و
دفاتر آی . سی . تی مرکز دهستان ها و دریافت کد رهگیری به بخشداری ها و فرمانداری های استان

مراجعه و ثبت نام کرده اند.

وی ثبت نام این نفرات را از دیروز و همزمان با آغاز ثبت نام انتخابات شوراهای اسلامی در سراسر
کشور تا ظهر سه شنبه عنوان کرد و یادآور شد: با وجود اینکه آمار نامزدها طی دو روز اول قابل

ملاحظه است، اما پیش بینی می شود در روزهای آینده نامزدهای بیشتری ثبت نام کنند.

  

به گفته رئیس ستاد انتخابات استان  معمولا ثبت نام نامزدها در روزهای اول به صورت کند و کمرنگ
بوده ولی با نزدیکی به آخرین روزهای ثبت نام این تعداد افزایش می یابد

  

27نفر در اولین روز ثبت نام در شهرستان بیجار داوطلب عضویت در شوراهای اسلامی شدند

  

60 داوطلب شورای شهر و روستا در شهرستان آمل ثبت نام کردند

  

مازند شورا: فرماندار شهرستان آمل گفت: در نخستین روز ثبت نام از داوطلبان حضور در شورای
اسلامی شهر و روستا در شهرستان آمل تعداد 60تن ثبت نام کردند.

  

مازند شورا:  «یداله اکبرزاده» طی گفتوگویی افزود: این تعداد شامل شهرهای آمل، رینه، دابودشت،
امامزاده عبداله وگزنک و مجموع 350روستای شهرستان آمل به صورت قطعی در بخشداری های

پنجگانه نام نویسی کردند.
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وی ادامه داد: بر اساس قانون انتخابات و دستور وزیر کشور، نامنویسی از ساعت هشت تا 17 روزهای
26 فروردین تا اول اردیبهشت ادامه خواهد داشت و داوطلبان باید با مراجعه به حوزه انتخابیه شهرستان

آمل مستقر در فرمانداری یا بخشداریهای مربوطه اقدام به نام نویسی کنند.

  

فرماندار آمل، از برنامه ریزی منظم و آمادگی کامل فرمانداری برای انجام مراحل مختلف انتخابات خبر
داد و گفت: بر اساس تقویم زمان بندی برگزاری انتخابات تمهیدات لازم فراهم شده است.

  

اکبرزاده، از داوطلبان خواست در روزهای اول با مراجعه به فرمانداری وبخشداریها اقدام به نامنویسی
کنند تا از تراکم در روزهای آخر نامنویسی جلوگیری شود.

  

وی با بیان اینکه زمان ثبت نام از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری از نیمه دوم اردیبهشت ماه است،
گفت: ثبت نام داوطلبان ریاست جمهوری در محل وزارت کشور است و امور اجرایی و تعیین هیات های

اجرایی توسط فرمانداری ها و بخشداری های سراسر کشور انجام می شود.

  

فرماندار آمل ادامه داد: زمان تبلیغات برای انتخابات ریاست جمهوری از دوم خرداد ماه سال جاری به
مدت 20روز است و تبلیغات چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا نیز از 16 خرداد ماه به

مدت یک هفته خواهد بود.

  

اکبرزاده به شرایط ثبت نام داوطلبان در انتخابات شهر وروستاها اشاره کرد و افزود: در روستاهای
کمتر از 200 نفر سواد خواندن و نوشتن و در روستاهای بالاتر از 200 نفر داشتن مدرک دیپلم برای

داوطلبان شوراهای روستایی ضروری است.

  

وی ادامه داد: در شهرهای باکمتر از 200 هزار نفر جمعیت داشتن مدرک فوق دیپلم و در شهرهای با
جمعیت بالاتر از 200 هزار نفر داشتن مدرک لیسانس برای داوطلبان الزامی است.

  

شهرستان آمل حدود 400هزارنفرجمعیت دارد/ ایرنا

  

فرماندار ملکان:
تا پایان روز دوم ثبت نام کاندیدای شورا ها هشت نفر در شهر ملکان ثبت نام کرده اند
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فرماندار ملکان از ثبت نام هشت نفر تا پایان روز دوم ثبت نام انتخابات شوراها در این شهر خبر داد.

محمد شیرین زاده در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا) منطقه آذربایجان
شرقی،گفت: تمامی هشت نفر کاندیدای ثبت نام کننده مرد هستند و تا به امروز از بانوان کسی برای

ثبت نام اقدام نکرده است.

وی افزود : طبق قانون انتخابات ، نام نویسی از 8 صبح تا 17 بعداز ظهر تا اول اردیبهشت ادامه خواهد
داشت که در این راستا داوطلبین می توانند با مراجعه به حوزه انتخابیه ملکان مستقر در فرمانداری

اقدام به ثبت نام کنند.

شیرین زاده با اشاره به تعداد اعضاء شورای شهر شهرستان ملکان گفت: شهرستان ملکان در مجموع
269 عضو شورا خواهد داشت.

وی ادامه داد: از این تعداد هفت نفر در شهر ملکان، پنج نفر در شهر لیلان و روستاهای بزرگ و  سه نفر
در روستاهای کوچک عضو شورای اسلامی خواهند شد.

فرماندار ملکان از برنامه ریزی منظم و آمادگی کامل فرمانداری برای انجام مراحل مختلف انتخابات
خبر داد و گفت: بر اساس تقویم زمانبندی برگزاری انتخابات، اقدامات مورد نیاز انجام گرفته است.

مسئول کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات میانه گفت: دراولین روز از مهلت ثبت نام شوراهای
اسلامی شهرهای میانه ، ترک ، کندوان و ترکمانچای چهار نفر ثبت نام کردند که سه نفر از آنها از میانه

بوده و مرد می باشند و یک نفر زن می باشد که از شهر ترک ثبت نام بعمل آورده اند.

 محمود زرین افزود : طبق قانون انتخابات و دستور وزیر محترم کشور ، نام نویسی از 8 صبح تا 17
بعداز ظهر تا اول اردیبهشت ادامه خواهد داشت که در این راستا داوطلبین محترم باید با مراجعه به

حوزه انتخابیه میانه مستقر در فرمانداری اقدام به ثبت نام کنند.

زرین از برنامه ریزی منظم و آمادگی کامل فرمانداری برای انجام مراحل مختلف انتخابات خبر داد و
گفت: بر اساس تقویم زمانبندی برگزاری انتخابات کلیه تمهیدات لازم فراهم آمده است.

وی از داوطلبین درخواست کرد که در روزهای اول با رجوع به فرمانداری اقدام به نام نویسی کنند تا از
تراکم روزهای آخر جلوگیری شود .

  

میانه در اولین روز ثبت نام انتخابات شوراهای شهر، 4 داوطلب داشت

  

3 نفر از این داوطلبین از میانه و مرد هستند و یک نفر زن هم از شهر ترک ثبت نام کرده است.

  

ایلنا- میانه: مسئول کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات میانه گفت: دراولین روزاز مهلت ثبت
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نام شوراهای اسلامی شهرهای میانه، ترک، کندوان و ترکمانچای 4 نفر ثبت نام کردند که 3 نفر از آنها از
میانه و مرد هستند و یک نفر زن هم از شهر ترک ثبت نام کرده است.

محمود زرین افزود: طبق قانون انتخابات و دستور وزیر کشور، نام نویسی از 8 صبح تا 17 بعداز ظهر
تا اول اردیبهشت ادامه خواهد داشت که در این راستا داوطلبین باید با مراجعه به حوزه انتخابیه میانه

مستقر در فرمانداری اقدام به ثبت نام کنند.
وی از برنامه ریزی منظم و آمادگی کامل فرمانداری برای انجام مراحل مختلف انتخابات خبر داد و

گفت: بر اساس تقویم زمانبندی برگزاری انتخابات کلیه تمهیدات لازم فراهم آمده است.

زرین از داوطلبین درخواست کرد که در روزهای اول با رجوع به فرمانداری اقدام به نام نویسی کنند تا
از تراکم روزهای آخر جلوگیری شود.

  

حسینی خبر داد:

  

ثبت نام 234 نفر در انتخابات شوراهای شهر و روستای استان گلستان

  

گرگان - خبرگزاری مهر: دبیر ستاد انتخابات گلستان از ثبت نام 234 نفر در سطح استان برای عضویت
در چهارمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا خبر داد.

  

به گزارش خبرنگار مهر، سید قاسم حسینی بعد از ظهر سه شنبه در حاشیه ستاد انتخابات شهرستان
افزود: بیشترین تعداد ثبت نام نامزدها مربوط به شهرستان رامیان با 42 نفر بوده است.

وی اظهار داشت: همچنین شهرستان آزادشهر با ثبت نام 35 نفر، آق قلا با 21 نفر در رتبه های دوم و
سوم قرار گرفته اند.

وی عنوان کرد: کمترین شمار ثبت نام کنندگان انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا تاکنون مربوط
به شهرستان گالیکش به تعداد پنج نفر بوده است.

حسینی از عاقمندان به عضویت در شوراهای اسلامی خواست تا با مراجعه به دافتر آی سی تی
روستایی و پیشخوان دولت بری پیش ثبت نام اقدام داشته باشند.

انتخابات شوراهای اسلامی در 928 روستا و 26 شهر گلستان برگزار می شود.
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